
KANDIDÁTNÍ LÍSTEK DO ŠKOLSKÉ RADY PŘI OBCHODNÍ AKADEMII A 

HOTELOVÉ ŠKOLE TŘEBÍČ PRO ZÁSTUPCE ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ ŽÁKŮ 

 

Navrhovatel: 

Jméno a příjmení……………………………………………………………………………………………………………………, 

trvale bytem…………………………………………………………………………………………………………………………., 

Kandidát: 

Jméno a příjmení……………………………………………………………………………………………………………………, 

trvale bytem…………………………………………………………………………………………………………………………., 

zákonný zástupce žáka 

jméno a příjmení …………………………………….……………………………………………………………………………, 

třída ………………………… 

 

Výše označený navrhovatel tímto navrhuje za kandidáta do Školské rady při Obchodní 

akademii a Hotelové škole Třebíč osobu shora uvedenou, coby kandidáta na člena školské 

rady jako zástupce zákonných zástupců nezletilých žáků a zletilých žáků pro volební období 

školních roků 2020/2021 až 2023/2024. 

podpis navrhovatele        

 

V ……………………….…….  

Dne ………………………………..………………….. 

 

Já, výše označený kandidát, souhlasím se svojí kandidaturou do školské rady při Obchodní 

akademii a Hotelové škole a nejsou mi známi překážky volitelnosti. 

podpis kandidáta       

 

V ……………………….…….  

Dne ………………………………..…………………..  



KANDIDÁTNÍ LÍSTEK DO ŠKOLSKÉ RADY PŘI OBCHODNÍ AKADEMII A 

HOTELOVÉ ŠKOLE TŘEBÍČ PRO ZÁSTUPCE ZLETILÝCH ŽÁKŮ 

 

Navrhovatel: 

Jméno a příjmení……………………………………………………………………………………………………………………, 

trvale bytem…………………………………………………………………………………………………………………………., 

Kandidát: 

Jméno a příjmení……………………………………………………………………………………………………………………, 

trvale bytem…………………………………………………………………………………………………………………………., 

třída ………………………… 

 

Výše označený navrhovatel tímto navrhuje za kandidáta do Školské rady při Obchodní 

akademii a Hotelové škole Třebíč osobu shora uvedenou, coby kandidáta na člena školské 

rady jako zástupce zletilých žáků pro volební období školních roků 2020/2021 až 2023/2024. 

 

podpis navrhovatele        

 

V ……………………….…….  

Dne ………………………………..………………….. 

 

Já, výše označený kandidát, souhlasím se svojí kandidaturou do školské rady při Obchodní 

akademii a Hotelové škole a nejsou mi známi překážky volitelnosti. 

podpis kandidáta       

 

V ……………………….…….  

Dne ………………………………..…………………..  


